
 No.2015-06                                 

 

          No.2016-12 

 

HCV-RNA 採血管変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、HCV-RNA容器 におきまして、8.0mL採血管(ニプロ株式会社)及び 5.0mL採血

管(積水メディカル株式会社)を供給させて頂いておりますが、昨今の検査技術の向上により、

少量の検体量による検査が実施可能になってきた事から、下記受付分より、8.0mL 採血管

の供給を中止させて頂く事に致しました。また、これに伴い 5.0mL採血管も、積水メディ

カル株式会社製からニプロ株式会社製に順次切替させて頂く事になりましたので、ご案内

申し上げます。 

尚、下記受付分以降におきましても、8.0mL採血管(ニプロ株式会社)及び 5.0mL採血管

(積水メディカル株式会社)によるご出検での検査は可能です。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  敬 白 

 2016年 4月 

 

【記】 

◇対象採血管 

     HCV-RNA容器 

 

  

実施日：2016年 5月 6日(金)受付分より 

 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


